Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 265,500.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 413,000.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 147,500.00

Total 826,000.00

**Ochocientos veintiseis  mil  con 00/100 (826,000.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.352-Versión 1 826,000.00

Monto de Compromiso
10/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131483399 Centro Ferretero Austria, SRL 826,000.00

Total 826,000.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: